



MART 2017 FAALİYETLER

EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ
UNIVERSAL PATIENT RIGHTS ASSOCIATION



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmekte olup Evrensel Hasta Hakları Derneği ve Aktif Yurttaşlık Ağı tarafından yürütülmektedir.

TOPLANTILAR

9 Mart 2017’de Sağlık Bakanlığı ile Toplantı

Golden Tulip Hotel’de biraraya gelen EHHD ekibi ve kurul üyeleri Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu ve müsteşarı Kemal Deniz Dana ile öğle yemeğinde hasta hakları yasasını, EHHD eğitimlerini ve LİPA raporunu görüşüp işbirliği çalışmalarını başlatmayı tartıştı.

MEDYA – BASIN

EHHD tarafından verilecek olan eğitimlerin birincisi Lefke’de 31 Mart 2017’de başlıyor

<http://www.kibrisgazetesi.com/saglik/hastanin-sesi-projesi-egitimleri-lefkede-basliyor/15547>

EHHD Down Sendromu Farkındalık Günü Yürüyüşüne katıldı

<http://www.ehhd.eu/ehhd-sendromu-farkindalik-etkinligine-destek-veriyor/>

Evrensel Hasta Hakları Derneği yarın (21 Mart Salı) saat 19.00’da Down Sendromu farkındalık günü için düzenlenen “Çorabını Al da Gel” etkinliğe katılarak destek veriyor.

Farklılıklarıyla varolan her birey gibi Down sendromlu bireyler de sağlık hizmetlerinden eşit bir biçimde yararlanmak, rıza ve onay hakkı, mahremiyet ve gizlilik hakkı, sağlık alanındaki yeniliklerden yararlanma hakkı gibi haklarına erişebilmelidirler.

Sadece sağlıkta değil hayatın her alanında tüm bireylerin sahip olduğu haklardan Down sendromlu bireylerin de eşit bir biçimde yararlanabilmeleri için fırsat eşitliği temelinde resmi otoriteler tarafından düzenlemeler yapılmalıdır. Topluma düşen görev ise bu sürecin sıkı takipçisi olmaktır.

Bu nedenle, yarınki “Çorabını Al da Gel” etkinliğine destek verecek olan Evrensel Hasta Hakları Derneği olarak, Down sendromlu bireylere fırsat eşitliği yaratılması konusunda sorumluluğu olan tüm kurum ve kuruluşların takipçisi, yapılacak olumlu icraatların da destekçisi olacağımızı belirtiriz.



GAZETE, TV ve RADYO'da GÖRÜNÜRLÜK

Emete İmge Genç TV'nin 'Günün Getirdikleri' programına katılarak EHHD Hastanın Sesi projesi kapsamındaki aktiviteleri ve eğitimleri anlattı. Eğitimlerde eğitimci olarak yer alacak olan Gürkan Sert'de program konuğu oldu.

<https://www.youtube.com/watch?v=um33IYPpaVk&feature=youtu.be>

EHHD 31 Mart Lefke Sivil Katılım ve Farkındalık Eğitimi basın bildirisi yayınlandı.

<http://www.kibrisgazetesi.com/saglik/hastanin-sesi-projesi-egitimleri-lefkede-basliyor/15547>

<http://www.gundemkibris.com/hastanin-sesi-projesi-egitimleri-lefkede-basliyor-206730h.htm>

Hastanın Sesi projesi eğitimleri Lefke'de başlıyor!

Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), "Hastanın Sesi" Projesi kapsamında hasta hakları savunuculuğu ve sivil katılım eğitimleri düzenliyor. Eğitimlerden ilki 31 Mart Cuma (yarın) günü Lefke Belediyesi ile işbirliği ile Lefke halkına yönelik gerçekleştiriliyor. Lefke'deki eğitim İnsan Hakları Hukukçusu Çiçek Göçkün Bayramoğlu tarafından verilecek.

Eğitimler, yurttaşları hasta hakları konusunda bilgilendirmek ve hak ihlallerine karşı savunuculuk becerileri kazandırmak, bu alanda aktif yurttaşlık bilincini artırmayı hedefliyor. İlki Lefke'de gerçekleştirilecek eğitimler herhangi bir hastalığın tanısı, tedavisi ve takibi sırasında kişinin sahip olduğu hakları ve bu haklardan mahrum bırakıldığı takdirde yurttaşların nasıl harekete geçebileceğini öğretmeyi amaçlıyor.

2016'da Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD)'nin yürüttüğü araştırmada, Kıbrıs Türk toplumu sağlıkla ilgili birçok haksızlıkla karşılaşmasına rağmen bu konuda harekete geçmekte tereddüt ettiği sonucu elde edilmiştir. Bu nedenle eğitimler yurttaşları bu konuda bilinçlendirerek, savunuculuk becerilerini geliştirmeyi ve sadece hasta hakları değil herhangi bir hak ihlali karşısında neler yapılabileceğini, temel insan haklarını da içererek öğretmeyi amaçlıyor.

Farklı bölgelerde bir veya yarım gün sürecek olan eğitimlere konuyla ilgilenen tüm toplum üyeleri, sosyal ve sağlık dernekleri üyeleri davetli olup, tüm katılımcılara eğitim sonunda sertifika verilecektir. Lefke'deki eğitim Cuma günü saat 10.00-14.00 arası Lefke Belediyesi konferans salonunda gerçekleşecektir. Eğitimlerle ilgili daha fazla bilgi için 0392 228 83 37'den Beran Dağtaş'a ulaşabilirsiniz.

Kıbrıs'ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuğunu merkeze alan "Hastanın Sesi" projesini yürütmeye başladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yürütülen "Hastanın Sesi" projesi, yurttaşların yüksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi için çalışmalar yürütmektedir.



SOSYAL MEDYA

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD'nin etkinlik duyurularının yanısıra diğerk sađlık örgütlerinin ve sađlıkla ilgili çıkan diğerk haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.

31 Ocak'ta **1139** olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 28 Şubat tarihinde **1145**'a çıkmıştır.

